
  Протокол матча   Beer League

  Дата и время проведения   28 августа 2025 21:30   Место проведения   поле СК "Skills Park"

  ФК Академия : Состав команды на игру   ФК КазанТип : Состав команды на игру

  # Фамилия Имя Предупреждения

Бондарев Павел
Герасимов Евгений
Гришнёв Дмитрий
Дубинин Матвей

30 Зарубин Вячеслав
77 Зубков Константин

Камарчев Роман
Киреев Даниил
Кулаченко Данил
Лазарев Иван
Мишарëв Роман
Поздняков Дмитрий
Сафаргалеев Ренат
Селюков Иван
Стаскевич Иван

23 Чеботарёв Александр
Чопоров Андрей
Шуманов Ахмет

  # Фамилия Имя Предупреждения

22 Белоусов Никита
Вавилов Александр

21 Вдовкин Роман
9 Камалдинов Дмитрий

10 Керимов Алирза
3 Курушин Кирилл
2 Лавров Вадим

17 Лещёв Николай
1 Макаров Данил

77 Новский Сергей
7 Рустамов Тимур

Скирта Дмитрий
11 Солтанов Анар
13 Усов Никита
5 Шрайнер Илья

  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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